
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/10-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Тайняшевский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Тайняшевский сельсовет: 

Башмакову Ильзиду Назимовну - тайняшевский одномандатный 

избирательный округ №1; 

Салихова  Ильвира  Наиловича - базинский одномандатный 

избирательный округ №2; 

Исхакова Халила  Раисовича - школьный одномандатный 

избирательный округ №3; 

Сулейманову  Любовь Мавлияровну - заречный одномандатный 

избирательный округ №4; 

Гильванову Альбину  Ахсановну - молодежный одномандатный 

избирательный округ №5; 

Якупову Айсылу Рамусовну - горный одномандатный избирательный 

округ №6; 

Гафиятуллина Ильдуса Рафитовича - центральный одномандатный 

избирательный округ №7; 

Рахимова Алика  Аглямовича - карановский одномандатный 

избирательный округ №8; 

Шарипову Айгюль Фанавиевну - верхний одномандатный 

избирательный округ №9; 

Муфаззалову Альфиру Зуфаровну - нижний одномандатный 

избирательный округ №10. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


